
Uchwała Nr AR001-3-X/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie powołania kierowników jednostek organizacyjnych  

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. d Statutu Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje powołanie kierowników jednostek organizacyjnych: 

1. Powołanie na stanowisko Kierownika Katedry Zarządzania i Innowacji w Ochronie 

Zdrowia Pana dr hab. Joachim Foltys, prof. AWF Katowice.  

2. Powołanie na stanowisko Kierownika Zakładu Profilaktyki Bezpieczeństwa w Katedrze 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego Pani dr Agnieszki Pasternak. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 29 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów pozytywnie zaopiniował powołanie kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


